Deividy Elizeu Cordeiro
Assessor Técnico

Rivelino Lourenço dos Santos

Diretor Depto Legislativo

VITÓRIA, 31 de julho de 2019.

DE: DEL - Departamento Legislativo
PARA: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 7588/2019
Proposição: Voto de Louvor n° 182/2019

Autoria:

MAX DA MATA

Ementa: VOTO DE LOUVOR Nº 006/2019 Vitória/ES, 19 de junho de 2019. Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Vitória, O vereador, no uso de suas prerrogativas
regimentais, requer que seja registrado nos canais da Câmara um VOTO DE LOUVOR para
o INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO DE VITÓRIA (Ifes de Vitória), por meio de
seu diretor-geral, Sr. HUDSON LUIZ CÔGO, pela conquista da terceira vez consecutiva a
melhor nota no Exame Nacional do Ensino Médio (Enem) entre as 647 unidades de
institutos federais do país. Requer, ainda que seja dado conhecimento do ato desta Casa ao
diretor-geral do Ifes, Sr. HUDSON LUIZ CÔGO, com cópia no seguinte endereço: Avenida
Vitória, nº 1729, Jucutuquara, Vitória/ES, CEP 29040-780. Atenciosamente, MAX DA MATA
VEREADOR - PSDB

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Seguir Normalmente
Descrição: Encaminhado a correspondência ao destinatário, arquive-se.

Próxima Fase: Arquivo Geral CMV

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003200310037003700390034003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

		2019-08-07T16:29:09-0300